

GLB REVISION

# GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13, 4600 Køge

CVR-nr. 30 82 19 63

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Søren Windahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge  Telefon: 56655252 Hjemmeside: <a href="http://www.glb.dk">www.glb.dk</a>  CVR-nr.: 30 82 19 63 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Østergaard Jørgensen Søren Windahl Søren Deleuran Andersen Morten Zanoni Lønsbo
<b>Direktion</b>	Søren Windahl
<b>Revision</b>	Engelsted Petersen Statsaut. Revisionsanpartsselskab Vestre Kaj 2, 1. 4700 Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisionsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.055 t.kr. mod 19.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081 t.kr. mod 2.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 300.000 kr., hvilket svarer til 30 % af virksomhedskapitalen.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.055.368</b>	<b>19.627.324</b>
1 Personaleomkostninger	-15.138.155	-15.192.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.273.931	-1.223.252
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.643.282</b>	<b>3.211.669</b>
Andre finansielle indtægter	99.835	108.000
Øvrige finansielle omkostninger	-368.979	-392.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.374.138</b>	<b>2.927.452</b>
Skat af årets resultat	-293.300	-643.918
<b>Årets resultat</b>	<b>1.080.838</b>	<b>2.283.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	783.534
Disponeret fra overført resultat	-419.162	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.080.838</b>	<b>2.283.534</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	7.688.818	8.666.818
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.688.818</u>	<u>8.666.818</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.218.181	326.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.181</u>	<u>326.469</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
Deposita	1.151.145	1.123.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.551.145</u>	<u>1.523.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.458.144</u></b>	<b><u>10.516.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.282.257	4.452.058
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.416.677	5.904.720
Tilgodehavende selskabsskat	82	0
Andre tilgodehavender	157.190	64.444
Periodeafgrænsningsposter	343.854	233.602
Tilgodehavender i alt	<u>12.200.060</u>	<u>10.654.824</u>
Likvide beholdninger	744.947	1.097.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.945.007</u></b>	<b><u>11.752.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.403.151</u></b>	<b><u>22.269.441</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	1.541.974	1.511.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.041.974</u></b>	<b><u>4.011.136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.487.200	2.193.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.487.200</u></b>	<b><u>2.193.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.929.176	3.751.621
Anden gæld	4.564.287	3.510.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.493.463</u>	<u>7.261.621</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	822.495	804.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.352	284.818
Selskabsskat	0	115.918
Anden gæld	8.082.667	7.597.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.380.514</u>	<u>8.802.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.873.977</u></b>	<b><u>16.064.405</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.403.151</u></b>	<b><u>22.269.441</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.487.705	13.683.673
Pensioner	1.463.476	1.287.898
Andre omkostninger til social sikring	186.974	220.832
	<b>15.138.155</b>	<b>15.192.403</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	29
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	8.443.602	5.929.720
Modtagne acontobetalinge	-1.026.925	-25.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>7.416.677</b>	<b>5.904.720</b>

### 3. Overført resultat

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 købt egne aktier nom. kr. 200.000 svarende til 20% for kr. 1.638.288. I regnskabsåret 2017/18 er købt yderligere egne aktier nom. kr. 200.000 for kr. 2.043.310. I regnskabsåret 2018/19 er solgt egne aktier nom. kr. 100.000 for kr. 560.709. Samlet besidder selskabet således egne aktier for nom. kr. 300.000 svarende til 30%. Aktierne er købt i forbindelse med aktionærernes udtræden som partner i selskabet.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.751.671	822.495	2.929.176	0
Anden gæld	4.564.287	0	4.564.287	0
	<b>8.315.958</b>	<b>822.495</b>	<b>7.493.463</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor udlejer af lokaler er der indbetalt depositum på 1.151 t.kr., som er indregnet i depositum under finansielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 426 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioden udgør 568 t.kr.
